ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

СибГУГИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ»
(СибГУТИ)

УРАЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ СВЯЗИ И  ИНФОРМАТИКИ (ФИЛИАЛ) в г. Екатеринбурге
(УрТИСИ СибГУТИ)

П Р И К А З

&  » 201 №

Екатеринбург

Об установлении стоимости обучения на 1 семестр 2017/2018 г. по УрТИСИ СибГУТИ

В соответствии с решением ученого совета УрТИСИ СибГУТИ от 18.05.2017 г. № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для поступающих на 1 курс в УрТИСИ СибГУТИ в
2017/2018 учебном году по специальностям и направлениям подготовки в соответствии с
приложениями 1,2 к настоящему приказу с учетом территориальных корректирующих
коэффициентов на 2017 год, утвержденных Министурством образования и науки РФ 22
июля 2016г №АП-72/18вн..

2. Начальнику УПО ПК Шептухину В.Ю. разместить приказ с приложениями 1,2 о размерах
оплаты за обучение в 1 семестре 2017/2018 г на сайте института для сведения
абитуриентов.

3. Главному бухгалтеру Гизатуллиной Ю. П. вести учет доходов от образовательной
деятельности в соответствии с договорами о подготовке бакалавров с высшем
образованием, заключенных с физическим лицом или юридическим лицом, договорами о
подготовке специалистов со средним профессиональным образованием, заключенных с
юридическими или физическими лицами, с договорами о подготовке кадров высшей
квалификации в аспирантуре , договоров о подготовке магистров, заключенных с
физическим лицом или юридическим лицом.

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Гизатуллину Ю. П

Директор
у

Е.А. Субботин

Стоимость обучения
для поступающих на обучение с 2017/2018 учебного года по договорам об оказании платных образовательных услуг

по программам высшего образования

Приложение №1 к
Приказу Оги 30• 0£~■ ^

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Направление/специальность
Стоимость
обучения

Размер оплаты за
обучение для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

Стоимость
обучения

Размер оплаты
за обучение

для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на

обучение за счет
других

источников
за семестр,руб за год,руб

1 2 | 3 | 4 5 | 6 | 7
бакалавриат

Экономика 48 600 48 600 0 97 200 97 200 0
Инфокоммуникационные
технологии и системы
связи 56 300 56 300 0 112 600 112 600 0
Радиотехника 56 300 56 300 0 112 600 112 600 0
Информатика и
вычислительная техника 54 078 50 500 3 578 108 156 101 000 7 156

магистратура
Инфокоммуникационные
технологии и системы
связи 59 720 32 400 27 320 119 440 64 800 54 640
Информатика и
вычислительная техника 59 720 32 400 27 320 119 440 64 800 54 640

аспирантура
Электроника,радиотехника
и системы связи 61 580 14 600 46 980 123 160 29 200 93 960
Информатика и
вычислительная техника 61 580 14 600 46 980 123 160 29 200 93 960
Экономика 56 380 14 600 41 780 112 760 29 200 83 560

ЗАОЧНАЯ Ф ОРМ А ОБУЧЕН И Я

Направление/специальность
Стоимость
обучения

Размер оплаты за
обучение для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

Стоимость
обучения

Размер оплаты
за обучение

для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на

обучение за счет
других

источников
за семестр.руб за год,руб

1 2 3 4 5 6 7
Инфокоммуникационные
технологии и системы связи 37 300 37 300 0 74 600 74 600 0
Информатика и
вычислительная техника 34 100 34 100 0 68 200 68 200 0
Экономика 39 200 ы о 0 78 400 78 400 0

Начальник отдела А и ФЭО

Ведущий экономист

Согласовано:
Заместитель директора по УМР

Мойсеенко О.В.

Минина Е.А.

Стоимость обучения
для  поступающих на обучение с 2017/2018 учебного года по договорам

об оказании платных образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена

Приложение №2 к
Приказу 6>sH $&• & £ ¥  а '

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Направление/специальность
Стоимость
обучения

Размер оплаты за
обучение для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

за год,руб
1 2 3 4

Многоканальные
телекоммуникационные
системы 59 966 45 400 14 566
Банковское дело 52 236 45 400 6 836
Программирование в
компьютерных системах 59 966 45 400 14 566

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

[Банковское дело | 12 ООО 12 (

Начальник отдела А и ФЭО
Ведущий экономист
Согласовано:
Заместитель директора по УМР

Мойсеенко О.В.
Понятовская Ю. П.

"Минина Е.А.